平成 19 年 5 月 21 日

各   位

会 社 名 伊藤ハム株式会社

代表者名 取締役社長      河西  力

（コード番号 2284 東証一部・大証一部）

問合せ先 取締役管理本部長  藤山 俊行

（TEL 0798－66－1231）

（訂正）平成１９年３月期決算短信の一部訂正に関するお知らせ

平成１９年５月１８日に発表いたしました「平成１９年３月期決算短信」の記載内容について、一部訂正を

要する箇所がありましたので、下記の通り訂正させていただきます。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正箇所】

 平成１９年３月期決算短信 ２ページ

 ４．その他

＜訂正前＞

（1）期中における重要な子会社の異動 （連結範囲の変更を伴なう特定子会社の異動）  有

新規  2 社 （社名 伊藤食品商貿(上海)有限公司、アイ・パートナーズ㈱ ）

除外  7 社 （社名 伊藤ハム販売中部㈱、伊藤ハム販売関西㈱、沖縄伊藤ハム㈱、伊藤ハム首都圏ミート

販売㈱、伊藤ハム中部ミート販売㈱、伊藤ハム九州ミート販売㈱、香港ガーデン㈱）

＜訂正後＞

（1）期中における重要な子会社の異動 （連結範囲の変更を伴なう特定子会社の異動）  無

新規  －社

除外  －社

以上